
POZVÁNKA 
na 7. ročník konference

Hlavní přednášky: 
PhDr. Jan Svoboda - Krizové situace výuky 
MUDr. Martin Jan Stránský, MD, FACP - Co nabízí dnešní neurovědy: pro učení
a co potřebujete vědět 
V programu nebude chybět nebo byli / budou osloveni: 
Bc. Jiří Stupka, DiS. - HIV/AIDS 
PhDr. Mário DULOVICS, PhD. - Mediálna výchova v edukačnom procese so
sreteľom na prevenciu online rizikového správania 
PhDr. Helena Vrbková - Jak udržet kázeň ve třídě 
Mgr. Lenka Suchopárová, Ph.D. - Poruchy příjmu potravy 
JUDr. Břetislav Brejcha - Drogová scéna v ČR 
příklady dobré praxe kolegů a další témata, která přinese aktuální dění. 

Témata - školní stravování, podpora pohybu, prevence školních úrazů,
psychické zdraví a další témata. 

A jaký program Vás čeká? 

PRAHA 
26. - 27. 9. 2018 

A letos poprvé SEKCE 

akreditace MŠMT č. j. MSMT-25087/2016-1-764

Pořádají Prevalis, z. s. a Společně k bezpečí, z. s. 
www.prevalis.org/dnyprevence 

e-mail: dnyprevence@gmail.com

____________________________________________________________ 
Více informací: 

www.prevalis.org/dnyprevence 
Přihlášky na http://prevalis.org/dnyprevence/prihlasit-se/ 

____________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

http://www.prevalis.org/dnyprevence
http://prevalis.org/dnyprevence/prihlasit-se/
http://prevalis.org/dnyprevence/prihlasit-se/

